
 

 

 

Annons servicetekniker Skövde 2024 v02 

Vår kunskap Er framgång 

 

Titel: Servicetekniker Skövde 

 

Bli en del av Oilmek - ett framgångföretag! 

Vi på Oilmek leder den tekniska utvecklingen av hydraulsystem inom industrin, och vi söker efter en ny kollega till 
vårt sammansvetsade gäng - häng med på vår resa! 

Efterfrågan på våra tjänster är hög, och vi är redo att utöka vårt team med en Servicetekniker. År 2023 omsatte vi 
42 500 tkr och siktar på att växa med 20 % per år. 

Tjänsten som servicetekniker innebär att du kommer jobba som montör och mekaniker både i verkstad och ute 
på fält, exempelvis med rördragning, slangbyte, pump- och cylinderrenoveringar samt byggnation av 
hydraulaggregat. Vår inriktning är Industri och våra kunder idag är framför allt företag inom tillverkande industri. 

När du behärskar schemaläsning kommer du även åka på mer eller mindre akuta felsökningsuppdrag. Du utgår 
ifrån Skövde och kunderna finns huvudsakligen inom en radie på 10 mil.  

Vi erbjuder dig: 

• En stimulerande arbetsmiljö med trevliga kollegor 

• Frihet att ta ansvar och möjlighet att påverka 

• Tjänstepension, friskvårdsbidrag, sjukvårdsförsäkring, arbetstidsförkortning och vinstdelning 

 

Vem är du? 

Vi tänker oss att du har jobbat med underhåll inom industrin som service- eller underhållstekniker och att du nu 
vill anta nya utmaningar mot mer specialisering inom hydrauliken. En klar bonus är om du redan har erfarenhet 
inom hydraulik. Du har ett stort tekniskt intresse. Du har ett trevligt bemötande och är bekväm i 
kommunikationen med kund.   

På Oilmek har vi en stark gemenskap där vi stöttar varandra. Vi arbetar kontinuerligt med att förbättra och 
utveckla vårt erbjudande till kunderna. Eftersom vi är ett företag i ständig förändring, utvecklas vi tillsammans 
med verksamheten. 

 

Placering: 
Heltid (dagtid), Skövde 

Låter detta som något för dig? Vänta inte – ansök redan idag! 

Har du frågor om tjänsten? 
Kontakta Eric Verhaegh på 0500-77 19 52. Skicka ditt personliga brev och CV till jobb@oilmek.se. 

Varmt välkommen till Oilmek! 
Rekryteringen sker löpande. Vi ser fram emot att höra från dig! 

För 13 år sedan levererade vi vårt första frekvensstyrda hydraulsystem, och sedan dess har vi arbetat med att 

utveckla tekniken som inte bara sparar energi utan också optimerar styrningen och processen. Våra kunders 

behov driver oss framåt, och vi har ständigt pågående utvecklingsuppdrag, förebyggande underhåll av 

hydraulsystem, serviceuppdrag och projektleveranser. Vi förser också industrin med reservdelar och 

komponenter. 
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